Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg, II. no. VIII. p. 12—14. Liljegren Diplom.

Svecan. 11. no. 1707. p. 642—43. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 11—13.

120.3. 1203 vel ante.

[532.] Literse Willrlmi abbatis s. Thomae de Paraclito, ad fr. Stepbanum mo-

nacbum, de olerum seminibus herbarumque, nec non radicum et arborum surculis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 75. cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 28—29.

1204. 1204,

:i. .Fitnuar. [533.] IxNOCE^Tius (III*'"*) papa instltutionem prael)endarum et beneficiorum per

episcopum Arusiensem in ecclesia Arusiensi factam confirmat. — Anagnia, I!I. non. Januarii,

pontiGc. anno sexto.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 82. Langebek Scriptt. VI.' 388. Munter Mag. f.

Kirchcngesch. I. 174— 75.

16. .vjartii. [534.] Waldemari regis literae, quibus omnes possessiones ecclesiae Arusiensis

ab expeditione, Stud, quersete et omni servitio regio eximit. — Jpnd Ruthe, XVII, cal. April.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 83. Langcbck Sci-iptt. VI. 395—390.
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[535.] Inxocentii (III''') papae litcr.-e ad archiepiscopum Lundensem, ut censum j20L
B. Petri per regna Daciac et Sueciae coliigat, et ad intcrini reservet. — Itomce, VIII. idus G. Xitvin-.

Novembris, pontif. anno septimo.

Innoc. 111. epp. Libr. VIl. cp. CLV. Du Th. II. 11. p. 580. MUnter Mag. f. Kirchen-

gcsch. 1. 179—80. Epit. ap. Xeumann, Hist. primatus Lundens. p. 1G4.

[530.] IivxocfXTU (III'") papae ad Andreani archiepiscopum Lundensem literac, ut 13. \ovbr.

villicum, qui sacerdoti cum uxore sua rera nefariam habenti nasum absciderat et lingvam

Ineserat, communioni restituat, "ita, quod expcnsas, quas esset facturus in itinere ad sedem

propter hoc apostolicam veniendo, mittat in subsidium terraj sanctae — et nibilominus laborem

itineris redimat juxta proprias facultates". — Romce, id. Novembris, pontif. anno scplinio.

Innocentil llltii cpp. Libr. VII. ep. CLVI. Du Th. II. II. p. 580. 3Iunter Mag. f.

Kirchengesch. I. 180—81. Liljcgren Diploraatar. Syecan, I. no. 122. p. 150,

[537.] liVNOcEXTii (IIl"') papae ad Andream archiepiscopum Luridensem literae, 19. Novbr.

quibus ei auctoritatem tribuit "in Lundensi et Upsalensi archiepiscopatibus" vice sua evellendi,

destruendi, disperdendi et dissipandi, aedificandi et plantandi. — Romce , XIII. cal. Decembris,

pontif. anno septimo.

Innoc. Illtii epp. Libr. VII. ep. CLVII. Du Th. II. 11. p, 581, MQnter Mag, f. Kirchen-

gesch. I. 181—82. Epit, in Xeumanni Historla primatus Lundensls p. 161—65.